SISt de gd minietradon Municipal Integrado

SANTIAGO PURINGLA, LA

SAMI

PAZ
EJERCICIO: 2023
Orden de Pago Emision:  12/06/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora : 11:42a.m.
Honduras, C.A. USUARIO: KENETH.HERNANDEZ

Orden de Pago No.: 6445

L. 22,400.00
Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS
Expediente No.: 4476
Fecha de Emision: 12/6/2023
No.Cheque/Nota de Debito:
Paguese a: CARLOS ALBERTO RIZO ARGUETA Id/RTN: 1218198200425

La Cantidad en Letras: VEINTIDOS ML CUATROCIENTOS CON CERO CENTAVOS

Descripcion:
Cancelacién de parte de la OMM eje de educacién por concepto de 40reproductores y 40memorias US8 para programa de
alfabetizacién yo sf puedo y 1 reproductor para oficina de la nifiez para eventos educativos de la OMM con cheque
83739571 y orden de pago 6445.
CODIGO PROYECTO I OBJETO GASTO MONTO
11 10 000 005 000 54200 11-001-01  Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro 22,400.00
RETENCIONES
CODIGO DESCRIPCION MONTO
Total de retenciones: 0.00
RESEUMENAFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
CODIGO DESCRIPCION MONTO
11-001-01 Transferencia para Gobierno Local 22,400.00
Monto Total: 22.400.00
SUBTOTAL 22,400.00
- RETENCIONES 0.00
TOTAL 22,400.00
Firma y Sello de Tesoreria

Firma y Sello de Alcalde (sa)

Recibido por: 4___\—29
orsdaato: ~—F7(€ WAR700U T

0s+js/j9Jmfa3DOLbN+SbxmV+ppjYsDesHCEP7BIq If+i3LiFC4/csdUlhr+UGdRwysRTS4sZsd9tzaVolbHJ6nSC5GGFa1ivkRzmAdR3iVVm+YBgenXISBUABLOBHhk
KGQTSTY1VBULZLUZKACO4utn6sLKp/4UUNWIBKwTSUCGXxUbQOQm 3g==

12/06/2023 11:42:47 a.m. 1
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O

HONDURAS

REPUBLICA DIS HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Teléfono 2774-5176

RECIBO DE REQUISICION
L. 22,400.00

Yo Carlos Alberto Rizo Argueta con DNI. 1218-1982-00426 recibi de la alcaldia municipal de
Santiago Puringla la cantidad de veintidés mil cuatrocientos lempiras exactos Cancelacién

de parte de la OMM eje de educacién por concepto de 40reproductores y 40memorias USB
para programa de alfabetizacion yo si puedo y 1 reproductor para oficina de la muger para

eventos educativos de la misma.

Y para los fines legales que el interesado estime conveniente se extiende el presente recibo

a los 12 dias del mes de junio del 2023.

Carlos-Atbrerto Rizo Argueta

DNI. 1218-1982-00426
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INVERSIONES RIZO

PROP. CARLOS ALBERTO RIZO ARGUETA
VENTA DE CELULARES Y ACCESORIOS
Bo. El Centro, 200 Mts. al norte del Parque Central, Santiago Puringla, La Paz.

Cel. 9936-7575/9933-1508 R.T.N. 12181982004260 E-mail: crizoargueta@yahoo.com
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Tel. 27745176
Email: munipuringlaayahoo.cs

CONSTANCIA

La coordinadora de la oficina municipal de la mujer. Magdiel
Aracely Argueta Sdenz, hace constar que el dia Martes 23 de se
entregd al Director Distrital Julio Cesar Turcios para el programa
de alfabetizacion YO SI PUEDO 40 reproductores L10,400 y 40
memorias USB L7,000.00. Para grabar las clases en las memorias
y reproducirlas, las cuales se le compraron al Sr. Carlos Alberto

Rizo de INVERSIONES RIZO.

Y para Fines legales que el interesado estime conveniente firmo la
presente en Santiago Puringla, La Paza los 05 dias del mes de junio

de 2023.

Coordmadora OMM
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SOLICITUD

_—.——-—————_

Magdiel Aracely Argueta
Secretaria Bilingiie

Coordinadora OMM

Reciba de mi parte un atentoy caluroso saludo deseandoles el mayor de los
éxitos en sus delicadas funciones. Luego de este corto pero respetuoso saludo

paso a lo siguiente.

La Direccién Municipal de Educacién del Municipio de Santiago Puringla, La
Paz, por medio de la presente le solicitamos las siguientes herramientas
pedagoégicas para el mejor desarrollo y avance del proceso de alfabetizacion
«y0 S| PUEDO Y YO SI PUEDO SEGUIR” a continuacion detallamos:

e 40 Mini parlantes

e 40 Memorias

e 5 Pizarras pequeias
e 10 Resmas de papel
e 10 Cajas Lapiz grafito
e 10 Cajas Lapiz tinta

e 5 Resmas folder (oficio) 5 Resmas folder (carta)

Esperamos la solicitud sea aprobada.

Director Mynicipal de Educacién
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NUMERO: e REPUBLICA DE HONDURAS

P————

. PIRMISO PARA
ALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA Lant.
-wc;cvmm?::mo DE LA PAZ jaago 1 OFEIRACION DE NEZSOCI2
0125 o [OITON0 I uri ng a VALIDO PARA zo=3
s mympuringl a@yabee ¢
b, RTN: 1213900434713 SR

ﬁROPIETARIO(A) CARLOS ALBERTO RIZO ARGUETA.

DNI: 1218-1982-00426
UBICACION: BARRIO EL CENTRO

NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO: INVERSIONES RIZO

ZONA CUADRA PARCELA ANEXO
CODIGO CASTASTRAL

CLASE DE NEGOCIO: INDIVIDUAL
ACTIVIDAD: VENTA DE CELULARES

Favor renovar este permiso de operacién en enero de 2024,
Notificar por escrito el cierre de su negodio.

Prohibida la venta y exhibicién de productes en las acerss. -

JEFE DE OFICINA ADMINISTRACION TRIBUTARIA "
o Pigry N\

Conforme 3l reglamento pars s soerwurs ¥
Y de servidos enesi= muricdpic, & msoTio
juez de polica, concede ol presermtz permise
el cualdeberd ser mioczdo o & o wishie

Dado en el municpio deSamticgo Paringia. Ales
31 dias del mes de encrozfe 1015

o .

o m Pameig
-

JUEZ DE POLICIA
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3 CONSANCIA DE PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES

. Elsuscrito, Hace conspar: Que el contribuyente
~ ~ ) \\\71'\ ({Au&\(‘)
Ha pagado sus Impuestos municipales thrrespondlente
al afto 2023 por lo que se le extiende estd constancla de
pago, para que pueda efectuar cualquiera de los
enumerados en el Art.2 del Dec. Leg No 15 del 2 de
septiembre de 1965, sin perjulcio de Impuesto adiclonal
que puede resultar de examen de sus declaraclones.
000735
Santi uringla, La P

Lugar v Fecha

VALIDO HASTA 31DE DICIEMBRE DEL 2023

=PI Ffma y sello Alcalde
Q{:\i‘

Alcaldia Municipal santiago puringla, La Paz
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CONSTANCIA

El suscrito Director Municipal de Educacion del Municipio de Santiago
Puringla, Lic. Julio Cesar Turcios Banegas en uso de las facultades que la ley
le confiere por medio de la presente HACE CONSTAR: Que el dia martes 23
de mayo de 2023 en el lugar que ocupa la Direccién Municipal de Educacion,
se entrego a los facilitadores del programa nacional de alfabetizacién “YO S|
PUEDO” por parte de la coordinadora de la Oficina Municipal de la Mujer
(Magdiel Aracely Argueta) la cantidad de:

® 40 mini reproductores
® 5 pizarras pequefias

® Material de oficina

® 40 memorias

Y para los fines que el(a) interesado(a) estime convenientes se le extiende la

presente en el municipio de Santiago Puringla a los 06 dias del mes de junio-
del 2023.
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Dirg€tor Municipal de Educacion
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R ) stema U Administracion Munmal Integrada

SANTIAGO URINGLA, LAl \_ SAMI

EIERCICIO 202)

Orden de Pago Emision:  15/06/2023
Monedal Lemplias (1) Hota @ 02:55 p.m.
Honduras, CA, USUARIO: KENETH.HERNANDEZ
Orden de Mago No,. 0447
Lo Boooo0 - ’ ) “:‘_'"M .:;___M__‘__‘
Tipo de Uxpadiante:  REGULARIZACION QARTON
Expediont No.: 4478 S
Fecha do Emiskon. 1802029 TR
No.ChequaNota de Debito:
Paguese a:  Yesica Glaibel Altaro Chavez /TN 0312001000196

La Cantidad en Letras: - CINCO MIL NOVECIENTOS CON CERO CENTAVOS

Desoripolon:
.\ Cancelacidn por concepto de compra de lmpresora epaon L, 3210 para depattamento de Justicia y UMA con cheque
QATA957 y orden da pago 6447,
CODIGO PROYEGTO/OBJETO OASTO MONTO
14 03 000 001 000 42120 15-013-01  Equipos Varlos de Oficina 5,900,00
RETENCIONES
CODIGO DESCRIPCION MONTD
Total de retenclones: 0.00
RESEUMENAFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
CODIGO DESCRIPCION HMONTO
~ 15-013-01 Fondos Proplos Municipales 5,900.00
) ) Monto Total: 5,900.00
SUBTOTAL 5,900.00
- RETENCIONES 0.00
TOTAL 5,900.00

Firmay Sello de Tesoreria

Firma y Sello do Alcalde (sa)

Recibk{o por:

Identidad No.:

05+/s//9JmfI3IDOLLN +SbxmV +pp|YsDesHCEPTBIqIf+I3LIF CA/csdUlhrt UGdRwysRTS48Zsd9tzaVolbHJBnSCEGGF a1 lvkRzmAJR3IVVim + Y BgenXISBUABLOBHjhk
KGQTSTY 1VBUbZLUZKACO4utnGsLKp/4 UUNWOBKkwTHUCGXULQOQmM Jg==

15/06/2023 02:55:25 p.m. 1
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SOLICITUD

Sr. Benjamin Amaya

Jefe de Recurso Humanos
Su oficina

Santiago Puringla la paz 07 de junio de 2023

Le saludo muy cordialmente deseandole éxitos en sus labores diarias.

El motivo de la presente es para solicitarle una impresora de preferencia marca
Epson ya que la tenemos estd en mal estado y misma que realiza los procesos
malos y lentos eso nos impido para realizar nuestros trabajos.

Att:

Zgnla Lo}éna Maldonado

Secretaria De Justicia
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Proveedor: Itercell

DEPARTAMENTO DE LA PAZ

»’é:;
REPUBLICA DE HONDURAS MUNICIPALIDAD DE BANTIAGO PURINGLA 'i\ U
)

Teléfono 774-5178 774-5176 Telefax 774-5239 774-5416

ORDEN DE ENTREGA # 01

Fecha del Pedido: 15 de junio del 2023
Término de Entrega: ALCALDIA MUNICIPAL
Sirvase por este medio suministrarnos los siguientes productos

I Ne PRODUCTO CANTIDAD PRECIO PRECIO TOTAL
\ UNTIARIO |
1 | Impresora EPSON L. 3210 1 590000  5,900.00
PRECIO TOTAL L. 5,900.00
NOTA: Impresora para departamento de UMA Y JUSTICIA.
?O! - f.mmma\.mr,ll;n y
£ iy 24
Wilfredo Vijil Mejia "™
Alcalde Municipal
= R |
0313 4.
G4
(e ' r "“
¢ , "“ '
@lelein
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E-mail: chavezyesica776(gmail

e e —

INTERCELL |

Prop.: Yesica Gloribel Alfaro Chavez

Santiago Puringla,

inbe', II Barrio el Centro, frente a Bodega Omar Reyes,
- Ce La Paz, La Paz. Tel.: 9626-8667 RTN: 03132001000198
CAL: E2A2B0-DS503FA-E449B6-DOATC3-EBSCGF-BS

com

Fecha, IS de__ JuriQ del 202 3

CLIENTE. A\ eoldic. Muntapd de 2cnding  Punogle

DIRECCION: _R¢y. 0 €l CenVoCenle oY pogue tenkel

RTN.__ 12186003 434S

Constancia de registro de exonerados:

Orden de compra exenta:

No. de registro S.A.G.

Jmprenta Rios R TN 03011955011685 Tels - 9952-2067 | 2771-8063, Certfficado_ 9231:22:10500.5 Bo Arriba 1/2 cundra 8l Norte da Ferretera Maldor a2 el

TASAALICUOTA ¢ L

L————'——____i
p t
Cant o Rnb:mo:'yol S TOTAL
| ‘f“ Q(PX)'D fquXh L. 3210 rap e
_—___=—___——__———_————___—_——=————__
CREDITO E:] CONTADO| | |TOTALL. ¥ 900 [Ce
Rango autorizado: 10 Tal. del 000-001 .01-00000001-000-001-01-00000500 DESCUENTO OTORGADOS L
Fecha Limite de Emisién: 02-12- 2023 ‘ REBAJAS OTORGADAS L
Cantidad en Letras: Cvao N |
N oued QQ‘\Q) \ecnplan AYes( IOJ
IMPORTE EXENTOL.
J‘ Original: cllente Copla: Obligado Tributario Emisor IMPORTE GRAVADO 15% L 5130 |47
’ " [MPORTE GRAVADO 18% L
ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA '
e ’ TASAALICUOTA (% L|
q ) LSV.15% L RNLG [57 i
o' )
CTUR q f)?CF:CJ"mQ ( LSV 1%L l
l FA IMPORTE EXONERADO L i
L NO 000’001 01'000 0 0 40 2 TOTALAPAGAR L] Sgoo oo

YA E

(.«\ LSV 15% L.
~SICC ﬁ ’ (O' Q -y

FACTURA . Fima S

No. 000-001-01-000 00402 - By

5600 |00
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INTERCELL

COTIZACION

Celulares y accesorios

Santiago Puringla, La Paz

TEL: 95-22-95-66

FACTURAR A:

Alcaldia Municipal Santiago Puringla.

Santiago Puringla, La Paz

COMENTARIOS O INSTRUCCIONES ESPECIALES:

CANTIDAD PRODUCTO PRECIO TOTAL
1 IMPRESORA EPSON L3210 L 5,900.00 | L.
5,900.00
TOTAL L
5,900.00

rcell
CANCELADO

L "

FIRMA
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HEPLBEICA DI HONDERAS
MUNICIPALIDAD DE BANTIAGO PURINGLA
DEPAITAMENTO DE LA PAYZ
Telélono 2774-5176

RECIBO
15,900

Yo Zonia Lorena Maldonado Galo DNI. 1218-1998-00274 Recibi de 13 alcaldia municipal una
impresora EPSON 3210 valorada con la cantidad de Cinco il Novecientos  pararealizar

trabajos de a oficina de justicia municipal.

¥ para los fines legales que ¢l interesado estime conveniente se extiende el presente recibo

a los 05 dias del mes de julio del 2023,

LORENA MALDONADO GALO
DNI, 1218-1998-00274
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11-303-000009-0
ALCALDIA MONICIPALD DE SANTIAGD CHEQUE No. 83739573

PORINGLA
DARRIO EL CENTRO FRENTE AL PARQUE
CENTRAL SANTIAGO PURINGLA LA PAZ sanTIsco, LA P2 S !

Lugar y Fecha ;

N oo .w 1 3

- Yesica Glo-n'lpe,l Hltero chovez LS9 f

Paguéseaﬁordg\de . . E

. . - o3 Lempiras 2
cin o M&\ NO_\)QL\Q(\\-O a & cen¥oV =

Cantidad en letras |
Jéﬁﬁ%i

b-ﬂ ganco de Occidente, S. A
i3 HONDURAS, CA

83739573

e —

12043030791001%1 jo3oooooqo
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-

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

pa—<isterna de Administracion Municipal Integrado

SANTIAGO PURINGLA, LA ,\ \_

SAMI

PAZ -
EJERCICIO: 2023
Orden de Pago Emision:  20/06/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora : 11:08 a.m.

Honduras, C.A. USUARIO: KENETH.HERNANDEZ

Orden de Pago No.: 6452

L.: 1,800.00
Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS
Expediente No.: 4484
Fecha de Emision: 20/6/2023
No.Cheque/Nota de Debito:
Paguese a: HENRY ARIEL CHICAS GALO Id/RTN: 1218199100360
La Cantidad en Letras: UN MIL OCHOCIENTOS CON CERO CENTAVOS
Descripcion:
@ Cancelacién por concepto de alquiler de sonido para inauguracién del proyecto cancha deportiva multiuso de la comunidad
‘ de Llano de la cruz con cheque 83739578 y orden de pago 6452.
CODIGO T PROYECTOTOBJETO GASTO e MONTO

12 05 003 000 001 47110 11-001-01  Construccion de cancha multiuso comunidad Llano de la Cruz y

! 8 " : 1,800.00
mejoramiento de campo de futbol comunidad de Ocotillo.

RETENCIONES

[CODIGO N o e DESCRIP CION Seghs il g e o o b

Total de retenciones: 0.00

. RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS

- - DESCRIPCION b= AL N
11-001-01 Transferencia para Gobiemo Local 1,800.00
) Monto Total: 1,800.00
RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO
SUBTOTAL 1,800.00
- RETENCIONES 0.00
TOTAL 1,800.00

Firma y Sello de Alcalde (sa)

Recibido por: e
entidad No 2| ' 1991 00 J¢

08+js/j9Jmfa3DOLbN+SbxmV+ppjYsDesHCEP7Bfq +i3LIFC4/csdUIhr+UGdRwysR T S4sZsd9tzaVolbHJEnSC5GGFa1ivkRzmAdR3iVVm+YBgenXISBUABbOBHjhk
KGQTSTY 1VBUbZLUZKACO4ytn6sLKp/4 UuNWIBKWTSUCGxUbQOQm 3g==

20/06/2023 11:08:01 a.m.
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———==]PURINGLA MULTIMEDIOS
o TV

Propietario: Henry Ariel Chicas Galo———.
Bo. El Centro, contiguo a Golden Cable, casa color verde, Santiago Puringla, La Paz
R.T.N. 1181991003602 Tel. 2717-7807 E-mail: henrychicas1991@gmail.com

Senorﬂl(a\Ata W\or\auDQ‘ 69'(\\102‘0 DIA_ | MES | ANO
RN IZ 13 - 900 sqSu’il%

Direccién:
(eant| DESCRIPCION P | Bkl ToTaL )
v ’ | 1 800 | 9
-~ \Q - /
02, | <
v .
TOTAL L. 1890, |24
CAI: S08D27-ASDECA-594DIA-DAF2FB-33BBB2-43[ |, .o T
F. de Recepcidn: 06/01/2023 F. Limite de Emisidn. 06/01/2024
Rango Autorizado 000-001-01-00000251 al 000-001-01-00000300 Imp. Exento [L.
l.A FACTURA ES BENEHCIO DE TODOS “EXUALA” Imp Gravado 15% L.
Imp. Gravado 18% |L.
PURINGLA :
MULTIMEDI0S il (5 1
J{ y AM RiquA?{f’ 18% IMP. SV | L.
FIRMA_ \ TEL 2713.730] TOTAL|L: - B
Cotal enletras L.: uh . 5 ‘[‘J Lp);‘ oo /IZD
4

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO
No. Correlativo de la Orden de Compra Exenta | No. Correlativo Constancia del registro de Exonerado

No. de identificacién del Registro del SAG

FACTURA 000-001.01-00 Ne 000265
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CONSTANGA DE PAGO DE IMPUESTOS MUNIOPALES

a Hace constar: Que el contribuyente
_Beary cel  Chienn Goalo
Ha pafado sus Impuestos munidipales

2l afio 2023 por o que se le extiende esta constancia de .

Pagn, para que pueda efectuar amigulera da los

enumerados en el Art.2 dsi Dec. Leg No 15 del 2 de

septiembre de 1963, sin perjuido de Impuesto adidonal

que puede resultar de examen de sus dedaraclones,
000278

Santlago Purinels, (aPaz Ii de Enc’d del2023

Lusar v Fecha

___—4
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11-303-000009-0
M..CAL&I‘% NUNICIPALD DE SANTIAGO

BARRIO EL CENTRO FRENTE AL PARQUE
CENTRAL SANTIAGO PURINGLA LA PAZ

SeNTISGO, LA PaZ ZD-

CHEQUE No. 83739578

Lugar y Fecha

\-]pnxv Prel chicns Galo

Paguese a la brden de

\unio #Hod?=2
J

uNn m‘,\ oz;}uo c?amlos con e am—/adOL
)Canﬁdaden‘letrcs

L Looorco

~ Banco de Occldente S. A
3 HONDURAS, CA.
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4 08 Administradién Munidpal Integrado

Honduras, CA,

SANTIAGO PURINGLA, LA -
iz = 8 SAMI
EJERCICIO: 2023 -
Orden de Pago Emisién:  28/06/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora : 01:37 p.m.
USUARIO: KENETH.HERNANDEZ
Orden de Pago No.: 6497
L: 61,300.00

Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS

Expediente No.: 4529

Fecha de Emision: 28/6/2023

No.Cheque/Nota de Debito:

I&RTN: 12181989003047

Paguese a: REINA ELIZABETH OSORIO GALO

La Canlidad en Letras: SESENTA'Y UN MIL TRESCIENTOS CON CERO CENTAVOS

Descripclon:
Cancelacién por concepto de alimentacién para celebracion dia de la madre eje de participacién social y politica
L.32,280.00, eje de ambiente 11,200.00, almuerzos para inauguracion de cancha multiuso de la comunidad Llano de la cruz,
meriendas para evento feria vocacional en IMCS departe de la nifiez 5,600.00, alimentacion para taller sobre uso de 1a
plataforma aguas de Honduras 8,850.00 con cheque 83739617 y orden de pago 6497.
CcoDIGO PROYECTO 1 OBJETO GASTO MONTO
11 08 000 001 000 54200 11-001-01 Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro 5,600.00
12 03 000 003 000 54200 11-001-01 Transferencias a Asocaciones Civiles sin Fines de Lucro 8,850.00
11 10 000 002 000 54200 11-001-01  Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro 32,280.00
11 10 000 006 000 54200 11-001-01 Transferencias a Asocciaciones Crviles sin Fines de Lucro 11,200.00
3,370.00

12 05 003 000 001 47110 11-001-01

CODIGO
11-001-01

MO0 IS am

Transferencia para Gobiemo Local

Construccion de cancha mulbuso comunidad Llano de la Cruz 'y
mejoramiento de campo de futbol comunidad de Ocotillo.

Total de retenciones:

RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS

DESCRIPCION
61,300.00

Monto Total: 61,300.00
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SANTIAGO PURINGLA, LA

=~ Y

e & SAMI
EJERCICIO: 2023

Orden de Pago Emisién:  26/06/2023

H Moneda: Lempiras (L) Hora : 01:37 p.m,
W USUARIO: KENETH.HERNANDEZ

RESUMENTOTAL ORDEN DE PAGO

61,300.00

" 000

61,300.00

Os+j IDOLbN+SbxmV+ppjYsDesHCEP7BIqlf+i3LiF CA/csdUlhre UGdRwysRTS4s2ZsdzaVolbHJGNSC5GGFa1lvkRzmAdRIIVVmM+ Y BenXISBUABBLOBHhk
KGQTSTY1VBUbZLUZKACO4utnBsLKp/4 UuNWIBkwT5UCGxUbQOQm 3g==

@

BANIBD 0 S am .
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11-303-000009-0

gﬁ%&l‘: MUNICIPALD DE SANTIAGO CHEQUENo. 83739617

BARRIO EL CENTRO FRENTE AL PARQUE

CENTRAL SANTIAGO PURINGLA LA PAZ SINTIAGO: LA PAZ 78 \ .\ Ao AZ

Lugar y Fecha O
3

@eincx E‘\ izabeth Oenin Galo L 6-1; Z00.00 H
Paguese a la orden de }

Qj Banco de Occidente S. A.
J HONDURAS, CA.

101303079¢00113030000090837396147
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REINA EL )z
~ ABETH OSORI
0
0 Las Brisa?, frente a Ferreteria Puringla
Cel.: (504) 9845-3574 éa. La Paz, Honduras, ¢ a

“mail: rosoriogalo@
‘ gmail.com
CAl: BBD130-9565F6-BB4BQE-F 9

Factura No, ()00-001-01-00000(E)39:E!3 - SNTOLAA | Dia_

Cliente:ﬂg&&o‘ ‘U e ] --
RTN. N

‘ - ﬂr) X (g )"‘f‘ Ve
Direccion: .
1 J
( mprenta y Servicios Multiples La Paz RTN. 120119 98, Cel..9952-8360 Barrig La Concepcion, .‘L’a Paz;‘Cerfrﬁcado No. 8231-22-10500-92
Cant DESCRIP '
4 _ e b
omre CION PUnitaro L |Rssossl  rorar 1 )
1S | MeKen A B2 L04)
A0S 0. 1s0ld
Total
Rango Autorizado: 000-001-01-00000051 a 000-001-01-00000150 ,gg;;;&g}g‘;gog
Fe.cha Limi!e de Emisién: 14/02/2024 Bonls doB Sub-Total L.
Original: Cliente ‘ _ ' —
Copia: Obligado Tributario Emisor Credito[ ] [imporie Exento[
Datos del Cliente Exonerado: : |mp0ne Exonerado L.
' de Compra Exenta: '
No. Correlativo de Orden de Alcuota 0% L
No. Copiotwe dadensipania 69 R401R FABNEIAR oy Importe Gravado 15% L4
. NEVEVE R # 0
No i R S TV BT Uit | Importe Gravado 18%L!
3 =) e j 15% 1.S.V. L.
3 ”‘. f’. ) S '1 0 L
b V‘o ;,_-.'{;Z) A=l : 18% 1.S.V. L.
| ettt iAo | H 220D
T e S R
. 0L, JRImar=¢ ¥ P
4 o . e . a4 . B

-rra‘H‘vm.". 34 "‘: l LA ‘ Ll £ ‘

Cant. en Letras_=k»

xijala!
== Baneficio para Todos |EX|
e Escaneado con CamScanner
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REINA ELIZABETH OSORIO GALO

R.T.N. 12181989003047
Barrlp Las Brisas, frente a Ferreteria Puringla,
Santiago de Puringla, La Paz, Honduras, C.A.
Cel.: (504) 9845-8873 E-mail: rosoriogalo@gmail.com

CAl: BBD1SD-QSBSFG-BB4BQE-FBQBQB-6997DZ-EA

Factura No. 000-001-01-00000094 oL Am\
Cliente:._&Cfl\{,\r?f1 MQE_C?_\_QQ;\ ‘
R.TN.: e plle ™

Direccién:m@ ('({JL(‘ WO\ER \Ov 2. b

Imprenta y Servicos Multples La Paz, R.TN. 12011¢16062598; Cel9952-8360; Balo La Concepion, La sz Ds Paz. Certficado Mo, §234.22.10500.52.

Cant. DESCRIPCION P. Unitario L. ‘?;g;’;& TOTAL L. J
Go

kol Metenda> 2582 5 bO(

Rango Autorizado: 000-001-01-00000051 a 000-001-01-00000150 | Descuentos y

/£
(
\
Total \
)
/
[
\
N

Fecha Limite de Emision: 14/02/2024 Rebajas Otorgados
Original: Cliente Contado Sub-Total L.
Copia: Obligado Tributario Emisor Crédito[ ] [imperte Exeno| _ \
/1L.SV. TO
Datos del Cliente Exonerado:
No. Correlativo de Orden de Compra Exenta: Importe Exonerado L.
LT — Alicuota 0% L.
No. Correl@llivo de Constantra-ue wegieiioExnngians
4 AA1ES 'm 8 | | Importe Gravado 15% L] \
TP FVENES B 1T I
No. Tdentficativo ¢l RAHASAAENE © WU # | | mpore Gravado 18% L |
I8 4‘ i,_&-d‘_ A n i
WA Y 7R i|15%1SV. L /
i o) ‘«ld' Nl o -
¢ (i (fj-' mg, T\ A | tewlsv. L
3 : A W )
2 ﬁ*‘;':‘;elﬁ‘-ée :

-

) "'"t‘?-'ﬁ ; Total a Pagar L. M
\_ R ek A
W\ = A0S —
ctenteres QOO AT €\ Cief

I a Factura es Beneficio para Todos {Exijala!
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CAl: BBD13D-9565F6-884B9E. )
Factura No. 000-001.013086‘-0'653396 6997026A 55

Cliente:_QXgM_\_L M v\ \

RTN.: . Do - Noso
Dimbn:mﬁ \ "‘(L&, (\Q\Q 21 -

Mes | Ado

2

Cant A W-b"nt‘a\)mm Erak R )
ant.
St DESCRIPCION P.Unitario L | 222527 ToTAL L.
25 ,mi‘.“\“":éai" A20f 3220,
> 120,
Total
Rango Autorizado: 000-001-01-00000051 a 000-001-01-00000150 Descuentos y
Fecha Limite de Emision: 14/02/2024 Rebajas Otorgados
Original: Cliente Contado[] Sub-Tetal L.
Copia: Obligado Tributario Emisor CrédnoD imporie Exento]
/INSNV. TO :
Datos del Cliente Exonerado: _ impote Bxcrerado L
Alicuota 0% L.
{ Imports Gravad 15% L
7 J;,’s § .; Importe Gravado 18% L
et = [ 150
-"f—’%#,‘ | A § 15%1.SV. L
y. .ﬁ:l:s" T4l U | 18% LS. L.
L = ';"_‘ "'":‘4'. = Total a Pagar L. 53 2
" —“

Cant. en Letras_TC S e\ *,"C(’ uz(m.ﬁb‘—‘—
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~—REINA ELIZABETH OSORIO-GALO

R.T.N. 12181989003047
Barrio Las Brisas, frente a Ferreteria Puringla,
Santiago de Puringla, La Paz, Honduras, C.A.
Cel.: (504) 9845-8873 E-mail: rosorlogalo@gmall com

CAl: B8D13D-9565F6-BBABOE-FBO896-6997D2-EA Dia Mes | Afo
Factura No. 000-001-01-00000085 0,
Cliente:.ﬂ&go\(_\ NP \\,XLM\\\C\QQL
\ f
RTN.: \() VA -
Direccion: \/O\
Imprenta y Servicios Multiples La Paz, R TN, 12011 8; Cel..0952-8860, Barrio La Concepci Paz, La Paz, Certificado No. 9231-22-10500-92
gant. DESCRIPCION P Uniaro L. |22sss|  TOTAL L.
20| Mectendos 5QE \5Q0 |92
| /7

[
Y

N
)
/
/
\
C
N
J
/

Total
Rango Autorizado: 000-001-01-00000051 a 000-001-01-00000150 Dgs.cugntoa Y
Fecha Limite de Emision: 14/02/2024 aaaes Jhgers
Original: Cliente Contado[ Sub-Total L.
Copia: Obligado Tributario Emisor Crédito[] [Tmporte Exentol .
/1.S.V. TO
Datos del Cliente Exonerado:
No. Correlativo de Orden de Compra Exenta: |mpone Exonerado L \
licuota 0% L.
No. Cqgelativo de Constancia de Registro Exonerado: Niowia Uk L /
i e : Importe Gravado 15% L. {
No. Iq --"n.:'-' f ASAG: e
'ﬁ JES apprn | Impor Gravado 18% L. \
: 15% 1.S.V. L.
. § }
é, 2 lé;). 18%1.SV. L \
\-4 ' g
ER A, U 'w' t
RSk ’d - A"'.'.‘~ e Total a Pagar L. ijO oc
\ ' £, 3 WLt A “: — Q $ )

Carl o 1662s

ww \ NERTDS
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""REINA ELIZABETH OSORIO GALO-

)

R.T.N. 12181989003047
Barrio Las Brisas, frente a Ferreteria Puringla,
. Santiago de Puringla, La Paz, Honduras, C.A.
Cel.: (504) 9845-8873 E-mail: rosoriogalo@gmail.com

CAl: BBD13D-9565F6-BB4BIE-FBIBYG-6997D2-EA Dia | Mes | Aro
Factura No. 000-001-01-00000083
P p ”
Cliente: ﬂ\ C()\&O M’(MC‘LQO \
RTN. n-s5-23
' S N B
Direccién:ﬁ()(\\tOLO\n C—()M AANAN S \Q .(/ W

Imprenta y Servicios Multiples La Paz, R.},N. 120119&&0)8‘9'8; Cel..9952-836( Barrio La Concepcion‘,\La)az, La Paz; Certificado No. 9231-22-10500-92

Cant,en Letras YT

( Cant. DESCRIPCION P.Unitaio L. [20ros | oTAL L )
) i ( O
MeQendo.s V4| 502 1925092

N b /% ] Q%r
50 aw/e | Bol& 28007}
, : >
A5 Mene /5 | 25 R4 1250
- Total

Rango Autorizado: 000-001-01-00000051 a 000-001-01-00000150 Descuentos y

Fecha Limite de Emision: 14/02/2024 O Rebajas Otorgados

Original: Cliente Contado Sub-Total L

Copia: Obligado Tributario Emisor CréditoH Im’pﬁ Q%E’;egmL.

Datos del Cliente Exonerado: s
No. Correlativo de Orden de Compra Exenta: Importe Exonerado L.
j“ S A Ny : = T ) 0
No.Coraﬁ"' ﬁ acia o 7 gistro EXONerat lowia 8L
. E il mrap Import Gravado 5% .
derRBegistro dg I3 SAG. > y
g Y Importe Gravado 18% .
+ 4 15% I.S.V. L.
\ ] 18% I.S.V. L.
- ‘-4:.
o o 2 & Total a Pagar L. 593& (92,1
He\

. Y .

La Factura es Beneficio para Todos iExijala!
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REPURLICA DE HONDURAS

S
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Tel. 27745176

Email: munipuringla a yahoo ex

CONSTANCIA

La coordinadora de la oficina municipal de la mujer. Magdie

Aracely Argueta Sdenz, hace constar que el dia domingo 14 de

mayo se celebro el dia para la se contd con la presencia de ms de
se le solicito a la Sra. Reyna Elizabeth

350 personas para lo que

Osorio a L80.00 cada plato para un total de 1L.28,000.00. Y 85
meriendas con valor de L4,000.00, una pifiata con un valor de
1.280.00. Para un total de 1.32,280.00. EJE PARTICIPAACION

SOCIAL Y POLITICA

Y para Fines legales que el interesado estime conveniente firmo la
28 dias del mes de junio

presente en Santiago Puringla, La Paza los

de 2023.

fagdiel Aracely Argueta
Coordinadora OMM
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REINA ELIZABETH OSORIO GALQ__

—, R.T.N. 12181989003047
Barrlo Las Brisas, frente a Ferreteria Puringla,
Santlago de Puringla, La Paz, Honduras, C.A.
Cel.: (504) 9845-8873 E-mail: rosorlogalo@gmail.com

CAl: BBD13D-9565F6-BB4BOE-FBO896-6997D2-EA Dia Mes | Afo
Factura No. 000-001-01-00000074

Cliente: , '\ CrVO
R.TN.:

Direccion: (Cln (S\im 00O Chano® LQ

n | o

Imprenta y Servicios Multiples La Paz, R.TN. 12011975002)98; Cel..9952-8360, Bm&; La Concepcion, La PauPaz; Certificado No. 9231-22-10500-92
tasd Descuentos
(Cant. DESCRI PICION P. Unitario L. R;:ia:’o‘m“{ TOTAL L. \

> Menendod 35 220/

\

(Ik
N
/

Total AN
Rango Autorizado: 000-001-01-00000051 a 000-001-01-00000150 F{DbeSgCU&ntogo); 3
Fecha Limite de Emision: 14/02/2024 4k LR
8rigjnag t(J.tll_ienée]_ g Contado[]] Sub-Total L. /
opia: Obligado Tributario Emisor Crédi -
rédIIOD Im/pl‘éti/‘E:;_e(r)ﬂoL_ /
Datos del Cllente Exonerado:
No. Correlativo de Orden de Compra Exenta: Importe Exonerado L \
_ — Alicuota 0% L. \
No. Correlivo-dSiCumstansiasig.Reais o Exonerado:
| zpnecie. B—— Importe Gravado 15% L. j
No. Identiflgativdidal RE otsifé He 7540
: 7 Importe Gravado 18% L.

[ O iy 6 T [15% 18V, L
AWl Gy si? N R
: tr N A X

; \
A3 T e ; Total a Pagar L.
k WA P~ pmms sy - '%ﬁ_ ’_ = ’j g \ Eg
Cant, en Letras: MAL . SX m S N\ Qg -
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~—REINA ELIZABETH OSORI©-GALO :
R.T.N. 12181989003047 ,
Barrio Las Brisas, frente a Farreteria Puringla,
Santiago de Puringla, La pPaz, Honduras, C.A.
Cel.: (504) 9845-8873 E-mail: rosoriogalo@gmall.com

j_l_a,l»Mes Afio

GAl: BBD13D-9565F 6-BBABOE-FB9806-609702-EA
Factura No. 000-001-01:00000071

' \ N W
Cliente: C \ | )
R.TN.: = A
Direccion: (\\ \ @
Imprenta y Senvicios Multiples La Paz, RIN 1?5(1)7_!00 08, Cel 99528360, Bkrio L Concepeion, l§ La Paz, Certificado No. 9231-22-10600-92
Descuentosd y TOTAL L. \

(C;\l_ DESCR|PC|ON P, Unitario L. | pebaas Otrgados
Ale) Dc;;‘g,#(iofs | 7o o0 .2
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0 | QloneTo )0 V00 % 1. 000,
ol e endas 1 o | ©OF 2000l
no!l Qlonueczed l/ 60«‘920 A2.00
AL
/

Total
Descuentos y

N
/
i
\
)\
Rango Autorizado: 000-001-01-00000051 @ 000-001-01-00000150 o horgsdos }
/
/
[
\
\
/
\
)

Fecha Limite de Emision: 14/02/2024
Original: Cliente Contado[] Sub-Total L.

Copia: Obligado Tributario Emisor CréditoD Tmporte Exento
! /1.8V. TO ™

Datos del Cliente Exonerado:
de Orden de Compra Exenta: Impone Exonerado L
LAR I B S ANV IY (1 B ARSE 4 0

reWIELN |
G: ]

No. Correlativo
FLg 1 E

Nicuota 0% L.
Importe Gravado 15 L|
Importo Gravado 18% L

15% 1.S.V. L.
18% I.S.V. L.

. ‘ s Total a Pagar L. C’
*Cant.en Letrasﬂﬂ.ﬁwﬂ.—u 2\ CMO\N'O C;&L\*O3 C\Mﬂb\
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Tel. 27745176 Email: munipuringlaa yahoo.es

CONSTANCIA

La coordinadora municipal de la oficina de la mujer. Magdiel
Aracely Argueta Saenz, hace constar que el dia 16 de abril se
realiz6 la jornada citoldgica en la alcaldia municipal para lo que se
le solicito 10 desayunos, 10 almuerzos y 50 meriendas, el dia 26 de
abril se realizd la reunion de res para la que se solicité 40 meriendas
y 40 almuerzos, el dia viernes 5 de mayo se realizd una campaiia
de limpieza con los alumnos de ultimo afio Bachillerato del
Instituto Matilde Cérdova de Suazo, UMA y OMM en el casco
urbano para lo que se solicitd 50 meriendas a la Sefiora Reyna
Elizabeth Osorio para un total de L11,200.00 en los ejes de

Ambiente, y Prevencion de Violencia

Y para Fines legales que se estime conveniente firmo la presente
en Santiago Puringla, La Paz a los 11 dias del mes de_mayo de

2023.

gdiel Aracely Argueta
Coordinadora OMM
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tel. 2774-5175 5176

Email: munipuringla@yahoo.cs

RECIBO DE REQUISICION
1.11,200.00

Yo: Reyna Elizabeth Osorio con DNI 1218-1989-00304, Recibi de
Wilfredo Vijil Mejia L11,200.00 por 60 almuerzos y 140 meriendas de la

oficina de la mujer
Y para los fines que estime conveniente fimo el presente a los 11 dias del

mes de mayo de 2023.

1218-1989-00304
Barrrio las Brisas

Escaneado con CamScanner
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—REINA ELIZABETH OSORIO GALO

R.T.N. 12181989003047
Barrio Las Brisas, frente a Ferreteria Puringla,
Santiago de Puringla, La Paz, Honduras, C.A.
Cel.: (504) 9845-8873 E-mail: rosoriogalo@gmail.com

CAl: BBD13D-9565F6-BB4BIE-FBYB96-6997D2-EA =
Factura No, 000-001-01-00000072 Dia { Mes 930
Cliente: Q\CQ\f(&? O MU LQ a\

R.T.N.. A St MO ¢ [ n

OVN\R | O 12/

Direccion:
Imprenta y Servicios Multiples La Pa2, R.TN. 120119 98; Cel..9952-3360; Barrio La Conce\pduq, La Paz, La Paz, Certificado No. 9231-22-10500-92
(Cant. DESCRIPCION P, Unitario L. | Msaowmi]  TOTAL L.
77 o=
\3 M(ﬂc(\&QS 50 & 650 =
W W\eay eczen \Oo/ L OOép

2lcenas 35[#4 | 50

L~

(
N

/
/
(
\
\

Total
Rango Autorizado: 000-001-01-00000051 a 000-001-01-00000150 lggasjacsugtgrl;%o% }
Fecha Limite de Emision: 14/02/2024 .
Original: Cliente Contado [ Sub-Total L. /
Copia: Obligado Tributario Emisor Crédito[:] Tmporis Exento] {
/1.S.V. TO '
Datos del Cliente Exonerado:
No. Correlativo de Orden de Compra Exenta: Importe Exonerado L. \
' Alcuola 0% L N\
Importe Gravado 15% L }
Importe Gravado 18% L /
15% 1.S.V. L. [
18% LS.V, L. l
Total a Pagar L. ‘ ng

D

Cant.

— B ~fi~in nara Tndos iEXiiala!
Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

REINA ELIZABETH OSORIO GALO

R.T.N. 12181989003047
SBurrio Las Brisas, frente a Ferreteria Puringla,

Santiago de Puringla, La Paz, Honduras, C.A.
Cel.: (504) 9845-8873 E-mail: rosoriogalo@gmail.com

CAl: B8D1 3D-9565F6-BB4BQE-F89896-6997D2-EA

Dia | Mes | Afo
Factura No. 000-001-01-00000073 : 23
Clientezﬁﬂa\_c\m__&muo\
\ \
R.T.N.' 3 NA L r‘\ 7 A /e
ireccion: AN T QOO elucvalo I0/o -
Imprenta y Servicios Multiples La Paz, R.TN. 12011 978092393, Cel..9952-8360; Ban% La Concepcion, La Paz,\.‘r;az; Certificado No. 9231-22-10500-92
Cant. DESCRIPCION P.Unitario L. |resvemcst|  TOTAL L.
A dcﬁa({,u\os _’1“5.:—0E 15¢ B2
| [Mecveada S S0.92 Lico P2
> s =
S o\wvicezeosS Log® 300 7=
Total /
Rango Autorizado: 000-001-01-00000051 a 000-001-01-00000150 Descuentos y
Focia Linille do Emisién: 1410212024 |Rbojos Otuegades [
Original: Cliente Contado [ Sub-Total L. \
Copia: Obligado Tributario Emisor CréditoD Importe Exento]
/1.S.V. TO
Datos del Cliente Exonerado:
N:. Correlativo de Orden de Compra Exenta: Importe Exonerado L.
’ O T TR T T ISR ENTE A“Cuota 0% L
No.¢€ ¥Q ge Cppstancia de Registro,Exonpetado;
TR ey e Gty $ol]  \
] e""ﬁ°"¢“?‘7’e' Regighole la SAG: 4 Importe Gravado 16%L| \
AN Y N
Oty e 15% 1SV, L. /
S TSz ors”
REINAEUZABETR Q8GR0 GALD § 18% I.S.V. L. (
NG 6 i :
, - 83 - Total a Pagar L. QQQ @J
\ . ~

Cant. en Letras_A\Y-OW0 C( € nto

\eandep s

La Factura es Beneficio para Todos jExijala!
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REINA ELIZABETH OSORIO GALO

Satio L R.T.N. 12181989003047
s o Las Brisas, frente a Ferreteria Puringla,
Cals antiago de Puringla, La Paz, Honduras, C.A.
el.: (504) 9845-8873 E-mail: rosoriogalo@gmail.com

CAl: B8D13D-9565F6-BB4BIE- .
Factura No. 000-001-01-00000087 . [-2ia-tes A0

Cliente:MLa &oh‘\-\mo
RTN.: Qcore = Yogly
Direccion: ch(T\P\CQQ 0 Q)\*(\‘(\Q Lb Ab(a 132

Imprentay Senvicios Muliples La Paz, R.T. 12011976092098; Cel. 99528360, Bap La Concepcion, La Pz L3P Certicado No. 9231-22-10500-22

o DESCRIPCION P Unitario L. |35venesy|  TOTAL L.
Lol Megredo > 25 1h00 B2
| Ng O\mnuezo> 100 P& L1000 [22
Total
Rango Autorizado: 000- 001-01-00000051 a 000-001-01- 00000150 Descuentos y
Fecha Limite de Emisién: 14/02/2024 Rebajas Otorgados
Original: Cliente Contado[] Sub-Total L.
Copia: Obligado Tributario Emisor CréditoD porie Exento]
/1.SV. TO
Datos del Cliente Exonerado:
Correlativo de Orden de Compra Exenta: Importe Exonerado L.
Alicuota 0% L.
Importe Gravado 15 L
Importe Gravado 18 L
15%1.S.V. L.
18% I.S.V. L.
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i B oaPagr L] 2 R0 L(B
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La Factura es Beneficio para Todos jExijala!
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REFUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DEt SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tol. 97745175 5176

Baal g yalioo s

RECIBO DE REQUISICION
1.32,280.00

;°: Reyna Elizabeth Osorio Galo Con DNI 1218-1989-00304
&cibi de Wilfredo Vijil Mejia Alcalde Municipal L32,280.00

POr concepto de pago por venta comida

Y paia los fines que se estime conveniente se extiende la presente en
Santiago Santiago Puringla, La Paz a los 28 dias del mes de junio de 2023

( ’
A
Reyna Elizabeth-Osorio Galo

1218-1989-00304
Barrio Las Brisas

Escaneado con CamScanner
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176
Email: IH'IH']-'IHJ:'JO/') hoo.es

RECIBO DE REQUISICION
L17,227.00

Yo: Reyna Elizabeth Osorio Galo Con DNI 1218-1989-00304
Recibi de Wilfredo Vijil Mejia Alcalde Municipal L17,227.00
por concepto de pago por venta comida y arreglos de flores

Y para los fines que se estime conveniente se extiende la presente en
Santiago Santiago Puringla, La Paz a los 28 dias del mes de junio de 2023

(s

Revna Elizabeth Osorio Galo
1218-1989-00304
Barrio Las Brisas

Escaneado con CamScanner
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SANTIAGO PURINGLA, LA

PAZ
EJERCICIO: 2023 .
Orden de Pago Emision: 28{06{2023m
Moneda: Lempiras (L) Hora :  09:02a.
Honduras, C.A. USUARIO: KENETH.HERNANDEZ

Orden de Pago No.: 64893

L: 22,195.00
Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS
Expediente No.: 4521
Fecha de Emision: 28/6/2023
No.Cheque/Nota de Debito:
Paguese a: HENRY ARIEL CHICAS GALO IURTN: 1218199100360

La Canlidad en Letras: VEINTIDOS MIL CIENTO NOVENTA'Y CINCO CON CERO CENTAVOS

Descripcion:
Cancelacién por concepto de 4 cajas finebres ayuda social a personas de escasos recursos econémicos y tres puertas
machimbre ayudas sociales (mejoramiento de Vivienda) con cheque 83739611 y orden de pago 6489.
CODIGO PROYECTO I OBJETO GASTO MONTO
1203 000 002 000 54110 11-001-01  Ayuda Social A Personas (Transferencia De Capital) 18,400.00
11 06 000 001 000 54110 11-001-01  Ayuda Social A Personas (Transferencia De Capital) 3,795.00
RETENCIONES
CODIGO DESCRIPCION MONTO
Total de retenciones: 0.00
RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
CODIGO DESCRIPCION MONTO
11-001-01 Transferencia para Gobiemo Local 22,195.00
Monto Total: 22,195.00
SUBTOTAL 22.195.00
- RETENCIONES 0.00
TOTAL 22,195.00

Recitxdo por ‘[.[,,\.4 el (e
MenbdadNo: 1Y (0J16 Al pe 3220,

Wwwmw
ROQTSTYIVOUAR. mmm*_ W.WM
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11-303-000008-0

w107 1. »
gam*“:nmmf“ - s:"‘“ CHEQUE No. 83739611
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Lugar y Fecha O
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PURINGLA

MULTIMEDIOS

ble, casa wolor verde, Santiagn Pureiga, La Vaz

U W Propmfuno: Henry Ariel Chicas Galo
RINGM Bo. E) Centro, contiguo a Golden Ca

R.T.N. 12181991003602 Tel. 2717. 7807 E-mall: henrychicas 1991 @gmail Lom

Sefior: Muni e o Jci SJA_.]“O V\rMT “DIA | MES | ANO
R.TN.: d | 207—4

Direccion: 72 o/ o, Fo 0.

CANT.| DESCRIPCION pu [ Gesesten oL )
4 [ Calas Sene [yxe S YO0 16,009,190
3 | )/, fas Ma cha bee. lrlnﬂ.ODL 3,200| 00
7
‘/
1
)
TOTALL. 19 300 /00
CAl: 908D27-ASD6CA-594D9A-DAF2FB-33BBB2-43[ 110 oneradol L
F. de Recepcion: 06/01/2023 F. Limite de Emision: 06/01/2024
Rango Autorizado 000-001-01-00000251 al 000-001-01-00000300 Imp. Exento L.
LA FACTURA ES BENEFICIO DE T ALY (imp. Gravado 15%|L. 19, 200, 00
lﬂgl'lll;_?]u Imp. Gravado 18% |L.
ALVION Ay 15% MP.SV[L. 9 395 gq)
SO\ 18% IMP. SIV | L. '
/7[ Gm"’l L/’)\r\e :m“y,égw -
FIRMA S TOTAL|L- 22,/95,

JotalenLetrasL.. \/Q“\‘LQ ‘{', l Srrn\_' "

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXO

cada Navend s o Cin o Yo

NERADO

Ne. Correlative de la Orden de Compra Exenta | No. Correlativo Constancia del registro de Exonerade No. de identificacién del Regisire del $06

>

CEPRINT Tel. 2773-3813 E-mail: Siguaceprint@yahoo.com R.T.N. 03181

FACTURA 000-001-01-00

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

864005391 CCN"I’ICAD() Mo, 161211050069

- -

N2 000264
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NUMER PR REPUBLICA DE HONDURAS
> s MUNICIPALIOAD DE SANTIAGO PURINGLA Lan, PERMISO PARA
ooy ENTO DE LA PAZ PERACIO NEGOCIO
041 bV eyl TELEFONO  27T4-8178 urin ‘ a . g
N EMAIL: munpuringtaftyahoo e L " VALIDO PARA 2023

RTN: 12189003434718

g,é

DNI: 1218-1991-00360

\

UBICACION: BARRIO LAS BRISAS.
NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO: “PURINGLA MULTIMEDIOS.”

TONA CUADRA PARCELA

ANEXO

CODIGO CASTASTRAL

CLASE DE NEGOCIO: INDIVIDUAL
ACTIVIDAD: CANAL DE TELEVISION

Notificar por escrito el cierre de su negocio.

Favor renovar este permiso de operacién en enero de 2024.

Prohibida la venta y exhibidén de productos en las aceras.

Z, 0wy
) LLTd]
7, TRIBL “.’:i\\

PROPIETARIO(A): HENRY ARIEL CHICAS GALO.

Conforme al reglamento parg la apertura Vi
operacién  de establecimientos comerciales
Yy de servicios eneste municipio, elsuscrito
juez de policia, concede el presente permiso
el cualdeberd ser colocado en el sitio visible.

Dado en el municipio de Santiago Puringla. Alos
16 dias mes eneroafio 2023.

JUEZ DE POUCIA

ox

Escaneado con CamScanner
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CONSTANCA DE PAGO DE IMPUESTOS MumMICIPALLS

me«mmunamd
Aoiel Chiews gr”'obmm

4]
_Nh 'y
:t Pagado sus Impuestos munidipates correspondiente
Molmwbqwukn&mhmmmhh .
mnmmmdadmadmhba

enumerados en el Art.2 del Dec. Leg No 15 del 2 de
septiembre de 1965, sin perjulclo de Impuesto adiclonal

que puede resultar de examen de sus dedaraclones,
000278

Lugar v Fecha

ALY

VALIDO HASTA 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

mw

3 NN b z
e e T ma y Sello Alcalde
w

Alcaldia Municipal Santiago Puringla, La Pat
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dolicitud

Santiago Puringla, La Paz
Fecha:p2 _ 0 G- 922

Sefior: Wilfredo Vijil Mejia
Alcalde Municipal
Su Despacho

Por este medio, les estoy hacienda llegar un atento y cordial saludo deseandole éxitos
en sus actividades a usted acomendadas.

Nos es de mucho agrado saludarle y desearle mucha éxitos en sus funciones el motivo
de |a presente es para solicitarle nos pueda ayudar con la adquisicidn de un atadd para
restos finebres de_na Pelia BneJu AeoueTo 2 comunidad de

dJ
Boolal .
Espero de usted una repuesta positiva.
Atentamente.
Nombre: €)oceaG oo Bin Nlabeo ‘

Identidad: [2.{u -1939 00119 -

Parentesco: go?ou’m; JJ 'ﬁ.ueg{old«
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LA PA2
Teléfono 2774-5175 2774-5176 2774-5239 2774-5416
Emall: munipuringla@yahoo.es

RECIBO DE REQUISICION

Yo: é!gim'l;-'an f?,‘ne,)g ﬁ«guﬂ;ton numero de identidad
/1-1992 00199 recibo el crédito del sefior

inoldo dhioor- como ayuda social del alcalde Wilfredo

Vijil Mejia en representacion de la corporacién municipal con un

ataud para restos finebres del sefior (a)

Hna Delia P Grnels Ur) lalox0-QDDG quien fue vecino de la
comunidad de)__®cala) -

Y para fines que estime convenientes firmo el presente recibo en
Santiago Puringlala Pazaloso2  dias del mes de “Sanso -

Nombre: @omn—?—i_rn [ Zneda Uslhfpre”
|dentidad: 19 /1,199 -06 99 -
Parentesct: 5ol 0o b/ ;Q,//ee.'.:\/O‘

Escaneado con CamScanner
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Teléfono 2774-5175 2774-5176 2774-5239 2774-5416

Email: munipuringla@yahoo.es

RECIBO DE REQUISICION

Yo: S‘m?.’ago rnaf"ff/nes - con numero de identidad

1215%—1922-00G€bibo el crédito del sefior
Aenolda shfess. como ayuda social del alcalde Wilfredo

Vijil Mejia en representacién de la corporacion municipal con un

atatid para restos finebres del sefior (a)
Fa Bio .f opPec QDDG quien fue vecino de la

comunidad de _ ©ro v Lo -

Y para fines que estime convenientes firmo el presente recibo en
Santiago Puringla la Paz alos 2 dias del mes de Molo

Nombre: Sarﬂfo-d D M m eS -

Identidad: 12 /s - 1959 - 00006 -
Parentesco: _4/i{0 o4/ Lollecide *

Escaneado con CamScanner
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Solicitud

Santiago Puringla, La Paz
Facha: /205~ 22’

Sefor: Wilfredo Vijil Mejia
Alcalde Municipal
Su Despacho

Por este medio, les estoy haciendo llegar un atento y cordial saludo deseéndole éxitos
en sus actividades a usted acomendadas.

Nos es de mucho agrado saludarle y desearle mucha éxitos en sus funciones el motivo
de |a presente es para solicitarle nos pueda ayudar con la adquisicién de un atadd para

restos finebres de_FaBio  JoPes < la comunidad de

A xo Vido -

Espera de usted una repuesta positiva.
Atentamente.

Nombre: S'anl[c»gg .ma«—7¢'/nes >

|dentidad: ;2)¢-1992 ~c0005 -

Parentesco: ZZ /. S‘O Qo/ FQ{/QS.'C/Q ¢

Escaneado con CamScanner
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Santiago Puringla, La Paz

Facha: p6 -0&5 — 23

Sedor: Wilfredo Vijil Mejia
Alcalde Municipal
Su Despacho

Por este medio, les estoy haciendo llegar un atento y cordial saludo deseé4ndole éxitos
en sus actividades a usted acomendadas.

Nos es de mucho agrado saludarle y desearle mucho éxitos en sus funciones el motivo
de |a presente es para snhmtarle nos pueda ayudar con la adquisicidn de un atadd para

restos fanebres de Sese '(‘ e cue Oacdone - lacomunidad de

Secwn N atral
()

Espero de usted una repuesta positiva.
Atentamente.

Nombre: {ose lnlﬁm‘n Cacdane” v

dentidad: ;2 1%- (229 oo £09 -
Parentesco: /4750 WA ;[2/}: sids -

Escaneado con CamScanner
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNlCIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Teléfono 27745175 2774-5176 2774-5239 2774-5416
Emall: munipuringla@yahoo.es

RECIBO DE REQUISICION.

Yo: QS‘O e {/.3 Joarn Cocdectn nimero de identidad

XK g-1939- 00507 recibo el crédito del sefior

Hen NA ahiear como ayuda social del alcalde Wilfredo
Vijil Mejia en representacién de la corporacién municipal con un
ataud para restos flinebres del sefior (a)

Jose £ Tesu<.cocdonn- QDDG quien fue vecino de la

comunidad de _<esyo nNe 80 -

Y para fines que estime convenientes firmo el presente recibo en
Santiago Puringlala Pazalos pb _dias del mes de »a 120 -

Nﬂmhrﬂiej(DSe ﬂn% nia Co¢ 07‘1.\00-’
ldentidad: 1, - 199 - 00 s0q -

Parentesco: _A’:(.bvpk / 270 q'.‘ Do .
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Santiago Puringla, La Paz
Facha: 26 -ou - 23 ~

Sefor: Wilfredo Vijil Mejia
Alcalde Municipal
Su Despacho

Por este medio, les estoy haciendo llegar un atento y cordial saludo deseéndale éxitos

en sus actividades a usted acomendadas.

ucho éxitos en sus funciones el motivo

dar con |a adquisicidn de un ataid para
Gon S‘aJeS Ia cumunidad de

Nos es de mucho agrado saludarle y desearle m
de la presente es para solicitarle nos pueda ayu

restos fanebres de _ﬁpmaf,/a doceo

(3 Lot Tog ~
Espero de usted una repuesta positiva.
Atentamente. -

Nombre: Jesus 490.:.2'_//0 gocec”

dentidad: j2¢5 - 1992- 60 288 -

Parentesco: _A. <o 4/ £ //ey;o/o,, ‘

4
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Teléfono 2774-5175 2774-5176 2774-5239 2774-5416
Emall: munipuringla@yahoo.es

RECIBO DE REQUISICION

Yo: T stys 1P0¢/iflo doveo-- con ntimero de identidad
12/¢ 4794 - 0o2%5 'recibo el crédito del sefior

S pofete chyeos- como ayuda social del alcalde Wilfredo
Vijil Mejia en representacion de la corporacién municipal con un
ataud para restos flinebres del sefior (a)

Hovpacda doveo Ganscaler - QDDG quien fue vecino de la
comunidad de Cb 4/ /5s -

Y para fines que estime convenientes firmo el presente recibo en
Santiago Puringla la Paz a los 26 - dias del mes de Abei! -

Nombre: Nosus 79%¢/i1l® cocen -
|dentidad:

Parentesco: 4/ (o /o Yo [Lollosida.
O 1

~

Escaneado con CamScanner
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Teléfono 2774-5175 2774-5176

Email: muniputingla@yahoo.es
RECIBO DE REQUISICION
YO: Carmelo Vasquez '
1218-1983-00259
Recibi de Wilfredo Vijil Mejia en representacion de alcalde municipal, la cantidad

de: MATERIALES

Mejoramiento de vivienda (letrina) AYUDA SOCIAL

producto cantidad

puertas de
madera

para la vivienda de la seiiora Felipa Vasquez en la comunidad de san Antonio

Santiago Puringla

Y para los fines que el interesado estime conveniente firmo el presente recibo en

Santiago Puringla la Paz: 27de jun. de 2023

Cowvh,lo \/c}S(;mu.

Carmelo Vasquez

1218-1983-00259

Escaneado con CamScanner
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Solicitud

15 de junio del 2023

Santiago Puringla, La Paz
SENOR WILFREDO VUIL

O Su oficina

reciba un cordial saludo, deseandole éxito:

para solicitarle 2 puerta
la comunidad de san Antonio.

s en sus labores diaras.

por este medio el me dirijo a usted de madera para la

vivienda de la seiiora Felipa Vasquez en
Ya que ella es de bajos econémicos Y tiene problemas de salud

Esperando una respuesta positiva.

Coxrdo VaSc?m;c
Carmelo Vasquez "7 5.88 93 3 7

1218-1983-00259

Escaneado con CamScanner
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Teléfono 2774-5175 27745176 27745239 27745416
Emall: munipuring 2@ yahoo o3

ORDEN DE ENTREGA

SENORES(A): ARNOLDO CHICAS , FAVOR ENTREGAR AL SENORA: HILDA MARINA
HERNNADEZ DNI 0306-1973-00129

SIGUIENTES MATERIALES:
Mejoramiento de vivienda AYUDA SOCIAL
. PRECIO
N PRODUCTO CANTIDAD UNITARIO TOTAL
PUERTADE
B Py 1 1,100.00 11,100.00

para: mi vivienda en el barrio de altos de puringla ,Santiago Puringla

Fecha de entrega 15 DE JUNIO de 2023 =
Py ,’ 2
= 7’?;;
WILSON TURE’@}U‘ " /

UNIDAD TECNICA MUNI(TIPAL
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Teléfono 2774-5175 2774-5176

Fmall: munipuringladyahoo es

RECIBO DFE REQUISICION
YO: HILDA MARINA HERNADEZ DNI 0302-1973-000129

Recibi de Wilfredo Vijil Mejia en representacion de alcalde municipal, la cantidad

de: MATERIALES

Mejoramiento de vivienda

AYUDA SOCIAL

) PRECIO
N PRODUCTO CANTIDAD UNITARID TOTAL
PUERTA DE
1,100. ,100.
1 | sasein 1 00.00 11,100.00

para: mi vivienda en el barrio de altos de puringla ,Santiago Puringla

Y para los fines que el interesado estime conveniente firmo el presente recibo en
Santiago Puringla la Paz: 15 de jun. de 2023

Hidet Wrev Do

HILDA MARINA HERNADEZ

DNI 0306-1973-00129
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Solicitud

Santiago Puringla, La Paz 15 de junio del 2023
SENOR WILFREDO VUL, '

Su oficina
reciba un cordial saludo, desedndole éxitos en sus labores diarias.

por este medio ¢l me dirijo a usted para solicitarle una puerta para mi vivienda en el

barrio altos de Puringla
Santiago Puringla la paz.

Esperando una respuesta positiva.

Q620 246 9

H der mﬂkr\\ e
HILDA MARINA HERNADEZ

DNI 0306-1973-00129

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

St o
WrMAa e /,ﬂ/r. LT AN M f"‘f'[n‘l |,’,,,,

wnm:::zmucu,u ,\. SAM'

EJERCICIO:; 2023
Orden de Pago Emisién: 15/06/2023
Moneda: Lemgiras (L) Hora :  02:55 p.m.
Honduras, CA. USUARIO: KENETH, HERNANDEZ
Orden da Pago No.: 6447
L. 590000
Tipo de Expedierts.  REGULARIZACION GASTOS
Expediente No.: 4478
Fecha de Emision:  15/6/2023
No.ChequeMNota de Debito:
Paguese a:  Yesica Gloribel Alfaro Chavez IRTN:  031220010001%2

La Cantidad en Letras: CINCO MIL NOVECIENTOS CON CERO CENTAVOS

Descripcion:
t) Cancelacién por concepto de compra de impresora epaon L, 3210 para departamento de Justicia y UMA con chegue
83735573 y orden de pago 6447.
CODIGO PROYECTO | OBJETO GASTO MONTO
14 03 000 001 000 42120 15-013-01  Equipos Varios de Oficina 5,900.00
RETENCIONES
CODIGO DESCRIPCION MONTO
Total de retenciones: 0.00
RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
CODIGO DESCRIPCION MONTO
1501301 Fondos Propios Municipales 5,900.00
-D Monto Total: 5,900.00
« 3 . DD » J
SUBTOTAL 5,900.00
- RETENCIONES 0.00
TOTAL 5,900.00
Firma y Sello de Pr Firma y Sello de Tesoreria

Identidad No.:

0s+j8/f0Imfa3D0LLN+ SbxmV +ppiY sDesHCEPTRIGH+I3LIF C4/cséUlhr+ UGdRwysRTS4sZsd9t2aVolbHJEnSC5GGFa1MxRzmAJR3VVm+ YBgenXISBUABLOBH
KGQTSTY 1VBUBZLUZKACO4UtnEsLKp/4UuNWEBwT SUCGULQOOm 3g==

15/06/2023 02:55:25 o.m.
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SOLICITUD

Sr. Benjamin Amaya

Jefe de Recurso Humanos
Su oficina

Santiago Puringla la paz 07 de junio de 2023

Le saludo muy cordialmente deseandole éxitos en sus labores diarias.

El motivo de la presente es para solicitarle una impresora de preferencia marca
Epson ya que la tenemos esta en mal estado y misma que realiza los procesos
malos y lentos eso nos impido para realizar nuestros trabajos.

Att:

Z;nia Lo}eha Maldonado
Secretaria De Justicia
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DEPARTAMENTO DE LA PAZ

ii@i REPUBLICA DE HONDURAS MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Teléfono 774-5175 774-5176 Telefax 774-5239 774-5416

ORDEN DE ENTREGA # 01

Proveedor: Itercell

Fecha del Pedido: 15 de junio del 2023

Término de Entrega: ALCALDIA MUNICIPAL

Sirvase por este medio suministrarnos los siguientes productos

I N PRODUCTO CANTIDAD PRECIO PRECIO TOTAL

) UNTIARIO
1 | Impresora EPSON L. 3210 1 5,900.00 5,900.00
PRECIO TOTAL L. 5,900.00

NOTA: Impresora para departamento de UMA Y JUSTICIA.

Alcalde Municipal
"
o33 A5 1
G4
o o D’C
(\"Cﬁ";\., i
C)(}C"’C \
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VNNV ENERY Y

CONTADO

CREDITO

TOTAL L.

[1uaevimrisy
fiatisfes Ostamin § .

Rango autorizado: 10 Tal. del 000-001 01-00000001-000-001-01-00000500
Fecha Limite de Emisién: 02-12-2023

Cantidad en Letras: V=Y (o RN 1all ‘
N O AICN &Oj e Pl eya [0‘

Orlginal: cllente Copla: Obligado Ttlbulatlo Emluor

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIALA”

quco [‘” (c)f

DESCUENTO 0TORGADGS L
REBAJAS OTORGADAS L

chr|

f’l f/
/4{‘70.1

SUB-TOTALL

MPORTE EXENTOL

IMPORTE GRAVADO 15% L

5130 |47

IMPORTE GRAVADA 17% L

TASAALICUOTA % L

ISV AL

g |59

&y

Firma

FACTURA |
No. 000-001-01-000 00402

18V 1%L

IMPORTE EXONERADO L

TOTALAPAGAR L

5600 |0c

] 0
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INTERCELL

COTIZACION

Celulares y accesorios

Santiago Puringla, La Paz
TEL: 95-22-95-66

FACTURAR A:

Alcaldia Municipal Santiago Puringla.

Santiago Puringla, La Paz

COMENTARIOS O INSTRUCCIONES ESPECIALES:

| CANTIDAD PRODUCTO PRECIO TOTAL
1 IMPRESORA EPSON L3210 L 5,900.00 | L
5,900.00
TOTAL L
5,900.00
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HONDURAS

REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Teléfono 2774-5176

Yo Zonia Lorena Maldonado Galo DNL. 1218-1998-00274 Recibi de la alcaldia municipal una

impresora EPSON 3210 valorada con la cantidad de Cinco Mil Novecientos  para realizar

trabajos de la oficina de justicia municipal.

Y para los fines legales que el interesado estime conveniente se extiende el presente recibo

a los 05 dias del mes de julio del 2023.

ZONIA LORENA MALDONADO GALO
DNI. 1218-1998-00274
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11-303-000009-0
ALCALOTA INICIPALD OE SANTIAGD CHEQUE No. 83739573
BARRIO EL CENTRO FRENTE AL PAROUE
CENTRAL SANTIAGO PURINGLA LA PAZ swrmsco, Lz 4S5 ypnlo o223
Lugar y Fecha — "
- Yesica G[orn‘be,l Ao _chove= L 5 ,qo0 oo i
Pagudse a ka orden de ) . i
dovosS Lempras ©

- AN o i\ NQ\)QC\Q(\\-OQ Cof\ Ce<o Cen
) Canbdad en ketras )

. alrie 1 3 <
I Y5 Banco de Occidente S. R

1204303079001 430 3000009083 739573

e e
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[ENNNWS<t o3 de Administracion Munidpal Integrada

D),

SANTIAGO PURINGLA, LA ,\ &

PAZ

SAMI

SN

EJERCICIO: 2023
Orden de Pago Emision:  28/06/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora : 02:28 p.m.
Honduras, CA. USUARIO: KENETH.HERNANDEZ

Orden de Pago No.: 6498

L.. 153,178.00
Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS
Expediente No.: 4530
Fecha de Emision: 28/6/2023
No.Cheque/Nota de Debito:
Paguese a: REINA ELIZABETH OSORIO GALO Id/RTN: 12181989003047

La Cantidad en Letras: CIENTO CINCUENTAY TRES MIL CIENTO SETENTA'Y OCHO CON CERO CENTAVOS

Descripcion:
Cancelacién por concepto de 182 canastas familiares departe de la OMM eje de economia para madres de escasos
recursos econémicos y celebracion del dia de la madre, y 200 kit de higiene personal con cheque 83739618 y orden de
pago 6498.
CODIGO PROYECTO I OBJETO GASTO MONTO
11 10 000 002 000 54200 11-001-01  Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro 153,178.00
RETENCIONES | :
CODIGO DESCRIPCION : MONTO
Total de retenciones: 0.00
RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
CODIGO DESCRIPCION MONTO
11-001-01 Transferencia para Gobiemo Local 153,178.00
Monto Total: 153,178.00
L) URD » .
SUBTOTAL 153,178.00
- RETENCIONES 0.00
TOTAL 153,178.00

Firma y Sello de Presupuestario

Firma y Sello de Tesoreria

Recibido por.
identidad No.:

- 19¥@-p030H

9Jmf93DOLN+ Sbxm\V+ppiYsDesHCEP 7BIqI+3LIF C4/csdUihr+UGdRwyst
ﬂ’ggswwaummcmumssmmUuNwsakwTsuccxumomn s ¥R S4s25d9aVoIbH GNSCEGGF a1vXRZmAGR 3V YBgenXISBUABLOBH K

Wouuzzzﬂ:OSn.m
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11-303-000002-0
ALCALDIA MUNICIPALD DE SANTIAGD CHEQUE No. 83739618

PURINGLA
RARRIO EL CENTRO FRENTE AL PARQUE
CENTRAL SANTIAGD PURINGLA LA PAZ SANTIAGO, LA PAZ QQ . \\3Q Ve ?;ogs

Lugar y Fecha

qReino Clizabet _O=asio Galo L153178-00

Paguese a ka orden de

AT Yy Sy oy bagmasn) gy

\ C;(ML\Q(\\Q 3 OC\'\O w/én Lermperas

Y Cilealo Aacuenha Y Tres [N
Cantidad en letras !

taaonco de Occidente S.A.
HONDURAS, CA.
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tel. 2774-5175 5176

Email: munipuringla@yahoo.cs

RECIBO DE REQUISICION
1.153.178.00
Yo: Reyna Elizabeth Osorio Galo Con DNI 1218-1989-00304
Recibi de Wilfredo Vijil Mejia Alcalde Municipal L.153.178.00

por concepto de pago por venta de canastas familiares y kit de higiene
personal fardos de agua y una alimentacion.

Y para los fines que se estime conveniente se extiende la presente en
Santiago Santiago Puringla, La Paz a los 28 dias del mes de junio de

2023

3.1

ReYna Elizabeth Osorio Galo
1218-1989-00304
Barrio Las Brisas
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REINA ELIZABETH OSORIO GALO

R, T.N. 12181989003047

Barrio Las Brisas, frente a Ferreteria Puringla,

Santiago de Puringla, La Paz, Honduras, C.A.
Cel.: (504) 9845-8873 E-mail: rosoriogalo@gmail.com

CAl: B8D13D-9565F6-BB4B9E-FB9896-6997D2-EA e
Factura No. 000-001-01-00000098 Dla { Mes } Afio

Cliente: h)C_Q)O);O Mun;cipal
RN 1215 o034 3y 218
Direccién._ 2NN Q KO ﬂ/ﬂn,‘j]q

Imprenta y Senvicios Multiples La Paz, R.TN. 12011978002898; Cel..9952-8360, Barrio La Concepcion, La Paz, La Paz; Certficado No. 9231-22-10500-92
Descuentos y TOTAL L. \

(Cant. DESCRIPCION P. Unitario L. | e oot
'\ [ZHOLC re eSS 20 o l7000 |e0
|21 0| Desodo ronrs KO, oo G baq eo
| Zug Peines 10 et 2, 0
W 2uo| pgsTq denral 20 oo L, 800 po
51 2nd ce pillo deatal 10 |eo A A, oo
o[ 2w0| Jg96on Je barn | I8 P H, 32|
~[ZAnd paq9. RoITX %m H, 3€a lo -
V[ 2yol Paprl INQienito I8 ko H, 3.0, oo
“lanolTe gllas hernedas| HS o 10 8cq oo
V2ol Tvgllas pere mano | IS o b, oaq |ee
Total
Rango Aulorzado; 000-001-01-00000051 a 000-001-01-00000150 | DoScHSos Y
Fecha Limite de Emision: 14/02/2024
Original: Cliente Contado] Sub-Total L.
Copia: Obligado Tributario Emisor Crédito[] [fmporte Exental .
/IILSV. TO
e e Sngends Compra Exera Importe Exonerado L
S Rocaiancia o e t'o Exonerado: 1 Nicuoa O L
5 imoteGaedo 14| 5.2 12k 129
' : imporeGravado 18%L]  *
15%15V. L | 8 ol3 (9]
18% I.S.V. L.

- e et A Total a Pagar L. é,;}.ma 3
Cant enLetas_DCcen19yvn oni) Coqrrpcilhlos

b drtNTO ¢2)ion
i = Earhira es Beneficio para Todos jExijala!l
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A\

AN

SECRETARIA DE SALUD
REGION DEPARTAMENTAL DE LA PAZ
RED DE SERVICIOS DESCENTRALIZADOS DE SALUD
SANTIAGO PURINGLA
ASOCIACION NUEVA VIDA

Santiago Puringla, La Paz Fecha: 10-05-2023
ACTA DE RECEPCION

El motivo de la presente es para hacer constar que el dia 10-05-2023 recibimos,
200 kit de Higiene Personal Ppara mujeres embarazadas que llevan control en los
diferentes E.S d de la Micro-Red de Santiago Puringla.

A continuacion, se describe el equipo recibido:

No PRESNT  [DESCRIPCION CANT P/U TOTAL
1 uD KIT DE HIGIENE PERSONAL 200 L. 256.00] L 51,200.00

Administrador de Asociacion. Nacvg

CC. ARCHIVQ
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Tel. 27745176

Email: munipuringla@yahoo.es

CONSTANCIA

La coordinadora de la oficina municipal de la mujer. Magdiel
Aracely Argueta Saenz, hace constar que se entregaron 200 kit de
higiene personal a la Asociacion Nueva Vida para mujeres
embarazadas del municipio y 40 que dieron el dia de la madre que
se celebrd el dia 14 de mayo en el salén de la escuela Manuel
Bonilla. Con un valor de 256 cada uno para un total de 61,440.00
los cuales se comprd a la Sra. Reyna Elizabeth Osorio

Y para Fines legales que el interesado estime conveniente firmo la
presente en Santiago Puringla, La Paz a los 28 dias del mes de junio

de 2023.

G\
JJ(M!, 1%,
W\A’racely Argueta

Coordinadora OMM
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Total
RangoAutonzado 000-001-01-00000051 a 000-001-01-00000150 Descuentos y
Fecha Limite de Emision: 14/02/2024 Rebsjas Olorgados
Original: Cliente Contado[] Sub-Total L.
Copia: Obligado Tributario Emisor Crédito[:] Impone Exentol
/1.8.V. TO
Datos del Cliente Exonerado:
No. Correlativo de Orden de Compra Exenta: Importe Exonerado L.
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| SrP— . ; ofal a Pagar L. 53&’ Jl, y

Cant.enLetras, S« re N
wllt;;) TQ ”’h) q(/)fnﬂl)}os "C‘hrnrc;»ys,.ﬁ

La Factura es Beneficio para Todos jExijala!
Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

REINA ELIZABETH OSORIO GALO

———.. R.T.N. 12181989003047
Barrio Las Brisas, frente a Ferreteria Purirlg_lAa.\
Santiago de Puringla, La Paz, Honduras, C.A.
Cel.: (504) 9845-8873 E-mail: rosoriogalo@gmail.com

CAl: B8D13D-9565F6-BB4B9E-FB9896-6997D2-EA Dia Mes Aﬁo
Factura No. 000-001-01-00000096

Cliente: nlCgl a'/'o MeenjiCi 2 |
RTN:_12 1B GO© 3M3Y ?‘18
Direccion:_Sg N1 QRO 'Puf)ng)Q
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—REINA ELIZABETH OSORIO GALO

R.T.N. 12181989003047 i
Barrio Las Brisas, frente a Ferreteria Puringla,
Santiago de Puringla, La Paz, Honduras, C.A.
Cel.: (504) 9845-8873 E-mail: rosoriogalo@gmail.com

CAl: B8D13D-9565F6-BB4BIE-FB9896-6997D2-EA '
Factura No. 000-001-01-00000099 Ola_| Mes | Aflo.

Cliente: a\cg[dfo Men, ¢ )G )
rTN.— 218 900 3 34 219
Direccion,_Donr'AQRO 0 AQ)g

Imprenta y Servicos Muliples La Paz. R TN 1201978002898, Cel 9952.8360 Barmo La Concepcion, La Paz. La Paz, Certificado No. 0231-22-10500-02
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Rango Autorizado: 000-001-01-0000005 1 a 000-001-01-00000150 | Descusnios y
Fecha Limite de Emision: 14/02/2024 Rebajas Otorgados
Original: Cliente Contado[] Sub-Total L
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Importe Gravado 18% L

15%1.S.V. L.
18% I.S.V. L.
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REPUBLICA DE HONDU RAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
REPUBLICA DE HONDURAS
MUNIGIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Tel. 27745176

Email: munipuringlaa) ahoo.cs

CONSTANCIA

La coordinadora de la oficina municipal de la mujer. Magdiel
Aracely Argueta Saenz, hace constar se compraron 182 canastas
familiares para la celebracion del dia de la madre las cuales se
entregaron a algunos diferentes centros educativos de las
comunidades, mujeres con discapacidad, tercera edad y se rifaron
el dia de la celebracion del dia de la madre que realizo por parte del
Alcalde Municipal y Oficina Municipal de la mujer que se llevd
acabo el dia Domingo 14 de mayo en el Salén de la Escuela Manuel
Bonilla del Casco Urbano del municipio al cual llegaron mas de
350 mujeres. Las que se le compraron a la Sra. Reyna Elizabeth
Osorio a L500.00 cada una para un total de L91,600.00. donde se
incluyen 7 fardos de agua y una alimentacion la cual tiene un valor

de L738.00
Y para Fines legales que el interesado estime conveniente firmo la
presente en Santiago Puringla, La Paz a los 28 dias del mes de junio

de 2023.

Coordinadora OMM

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

REPUBIICA DE HONDURAS
WUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Tel. 27745176

Emzil: musipuringlaarahov.es

CONSTANCIA

Lz coordinadora de la oficina municipal de la mujer. Magdiel
Aracely Argueta Séenz, hace constar que el dia domingo 14 de
mayo se celebré el dia de la madre para la que se cont6 con mas de
350 mujeres donde se entregod kit de higiene personal, canastas
familizres, de cuales no se cuenta con recibos ya se hizo en la

celebracién de ese dia.

Y parz Fines legales que el interesado estime conveniente firmo la
presente en Santiago Puringla, La Paz a los 28 dias del mes de junio

de 2023.

Coordinadora OM

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LAPAZ
Teléfono 2774-5175 27745176 2774-5239 27745415
Email: munipunngla@yaboo es

RECIBO DE REQUISICION
L. 500.00
YO: Paiow Dewana Oserio con DNI: 121£ 199700036

Recibi de alcaldia municipal de Santiago Puringla La paz la cantidad de quinientos lempiras
exactos en concepto de canasta familiar por celebracén del dia de la madre ya que soy

persona de escasos recursos econémicos con domialio en la comumdad de:

50n\6030 Cedro_Santiago puringla, La Paz.

Y para fines que el interesado estime convenientes firmo el presente recibo en Santiago

Puringlala Pazalos !4 dias del mes de mavo del 2023.

Duisy Dovana Osorio (subosta de la igksia Cablica)
Nombre: ‘3
DNIL:
Cel.

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Teléfono 2774-5175 2774-5176 2774-5239 2774-5416
Emall: munipuringla@yahoo.es

RECIBO DE REQUISICION

L. 500.00

YO: uiéé q/ ga;;% ZeonONi: /2/8 /9 8o no Y50
Recibf de alcaldia municipal de Santiago Puringla La paz la cantidad de quinientos lempiras

exactos en concepto de canasta familiar por celebracién del dia de la madre ya que soy

persona de escasos recursos econémicos con domicilio en la comunidad de:

€/ 02:11p27 ___ Santiago puringla, La Paz.

Y para fines que el interesado estime convenientes firmo el presente recibo en Santiago

Puringla la Paz a los (é dias del mes de mayo del 2023.

© / - c ’
M&Q[ﬁlg&/’—f. & REP7E 69775}"2
Nombre: DCE/q SE 70 A /‘/Q/Y,r')“”q IQGyGS

DNI:
p(\7/§07/a C/ [ 7L
Cel. Elag <~C
é :qu(gd) FESsa

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

REPUBLICA UE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
UEPARTAMENTO DE LA PAZ
Telélono 27745175 27745176 27745239 27745416
Ermail; rrur puringlafy gahos ¢4

RECIBO DE REQUISICION

L. 500.00

YO: ngga Aa!m[c) 5gn§bs conDNEIZ -\4294 -0 0 \ 2|

Recibf de alcaldia municipal de Santiago Puringla La paz la cantidad de quinientos lempiras

exactos en concepto de canasta familiar por celebracién del dia de la madre ya que soy
persona de escasos reqursos econGmicos con domidlio en la comunidad de:

4Sanliago puringla, [a Paz.

Y para fines que el interesado estime convenientes finmo el presente recibo en Santiago

Puringla la Paz a los _{4__dias del mes de mayo del 2023.

}J(\f‘ool\ §0ASM§ CQov& 50.&&0 en\o\&\f&\Qs‘.G’

Nombre:
DNI:
Cel.

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176

Fanail: inumpunngla@yahioo.es

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Arnolt Roldan Chicas Galo, Gerente Administrativo de Puringla
Multimedios Recibi de Wilfredo Vijil Mejia y la Oficina Municipal De La
Mujer 2 canastas familiares para la celebracion del dia de madre las cuales
seran sorteadas el domingo 14 de mayo en programa especial de dia de
las madres.

Y para los fines que estime conveniente se extiende la presente a los 12
dias del mes de mayo de 2023. '

Gerente Administrativo

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176
Email: munipunngla ayahoo.es

RECIBO DE REQUISICION

Yo: José Rigoberto Chicas
Orquidea Brassavola

Recibi de Wilfredo Vijil Mejia y la Oficina Municipal De La Mujer una

canasta familiar para la celebracion del dia de madre en la
comunidad del Ocotillo.

Director de la Escuela PROHECO

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la
presente a los 12 dias del mes de mayo de 2023.

/
/
> - \l VM.KUOND
¢ p. \
José Rigoberto Chic\t?siw\/
Director

Tel. 94803444

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176

Email: munipuringla@yahoo.cs

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Rudy Onan Lorenzo Maldonado Maestro de CEM Ing. Jabier
Argueta, Recibi de Wilfredo Vijil Mejia y la Oficina Municipal De La
Mujer una canasta familiar para la celebracion del dia de la madre en la

comunidad de La Laguna Cedritos

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la
presente a los 11 dias del mes de mayo de 2023.

RJWH[&ZO Maldonado
LaPaguna Cedritos

Tel.96040670

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNIClPAI.IDAD DE SANTIAGO PU
Departamento de La Paz
Tel. 2774-5175 5176

Email: mun; uringla@yahoo, cs
]| Iy

RINGLA

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Alejandrina Suyap
Nuevo Amanecer
Recibi de Wilfredo Vijil Mejia y la Oficina Municipal De La Mujer una
Canasta familiar para la celebracion del dia de madre en la comunidad de
San Miguel.

a Argueta Directora de la Escuela PROHECO

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la
presente a los 11 dias del mes de mayo de 2023.

€¢
2
WA

rina Sﬁyapa Argueta
Directora
Tel.96619042

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

Departamento de La Paz
Tel. 2774-5175 5176

Email: munipuringla@yahoo.cs

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Sindy Arely Sorto Hernindez maestra del CEB anexo José

Ramon Villeda Morales
Recibi de Wilfredo Vijil Mejia y la Oficina Municipal De La Mujer una

canasta familiar para la celebracion del dia de madre en la comunidad de
Ocotal.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la
presente a los 11 dias del mes de mayo de 2023.

= iné/ So o .
Sindy Arely Sorto Hernsndez
Comunidad del Ocotal

tel. 97378692

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176

Email: inonpuningla@yalioo.cs

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Maria Transito Guevara Directora de la Escuela Pineda Vasquez
del casco Urbano del Municipio

Recibi de Wilfredo Vijil Mejia y la Oficina Municipal De La Mujer una
canasta familiar para la celebracion del dia de madre en la comunidad de
Ocotal.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la
presente a los 11 dias del mes de mayo de 2023.

Maria Transito Guevara
Santiago Puringla
Tel.97995060

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176

Email: munipuringla@yahoo,cs

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Teodoro Amaya Argueta Director de la Escuela El Ideal de la

comunidad del Comiin
Recibi de Wilfredo Vijil Mejia y la Oficina Municipal De La Mujer una

canasta familiar para la celebracion del dia de madre en la comunidad del
Comun

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la
presente a los 11 dias del mes de mayo de 2023.

Tel.97641732

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176
Email: munipunngla@yahoo.cs

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Marina Chicas Directora de la Escuela Manuel Bonilla
Recibi de Wilfredo Vijil Mejia y la Oficina Municipal De La Mujer una
canasta familiar para la celebracion del dia de madre en el casco Urbano

del Municipio

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la
presente a los 11 dias del mes de mayo de 2023.

Directora
Tel.96127907

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

N
§%
s

REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176

Email: imunipunngla@yahoo,cs

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Hugo Alexander Raudales maestro del CEB Pedro Nufio
Recibi de Wilfredo Vijil Mejia y la Oficina Municipal De La Mujer una
canasta familiar para la celebracion del dia de madre en la comunidad del

Comun del Rancho de Jesus.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la
presente a los 11 dias del mes de mayo de 2023.

H@Wles
Comunidad del Ran e Jesus

Tel.99464042

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176

Fanail: prmpuaningla@yahoo.cs

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Benjamin Amaya Montoya con DNI: 1218-1972-00022 vocal 2 del

Patronato Comunal Recibf de Wilfredo Vijil Mejia y la Oficina
Municipal De La Mujer 3 canastas familiares para la celebracion del dia.

de madre en la en la comunidad de Cedritos.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la
presente a los 12 dias del mes de mayo de 2023.

Ra2s

Benjamiy Amaya|Montoya
1218-1972-00022

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176

Email: munipuningla@yahoo.es

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Alba Suyapa Maldonado Galo, con DNI: 1218-1983-00042 Docente de
Centro Educativo Ramdn Rosa Recibi de Wilfredo Vijil Mejia y la Oficina
Municipal De La Mujer 1 canastas familiares para la celebracion del dia

de madre en la aldea de Gualazara.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la
presente a los 12 dias del mes de mayo de 2023.

Docente

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

REPUDLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DI SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Teléfone 22248178 27745176 27745210 2774-5416
Emall; munipuringlag@yahoo, ey

RECIBO DE REQUISICION
L. 500.00

YO: ¢ Ccl ovr e AMC\\/(\ Atqu\e'\ocon ONI: 1218~ 19 [~V 0114
Recibi de alcaldia municipal dc b.um.lgu Puringla La paz la cantidad de quinientos lempiras

exactos en concepto de canasta familiar por celebracion del dfa de la madre ya que soy
escasos  recursos  economicos con  domicilio en la comunidad  de:

persoma  de 1«
DE -
(o) lLQ'\ TQ _ Santiago puringla, La Paz.

Y para fines que el interesado estime convenientes firmo el presente recibo en Santiago

ingda la Pazalos _13 dias del mes de mayo del 2023.

—7“OJD: AMQ-/O Arc el

Nombre:
DNI: 121%-1483-0vo ft”
Cel. €764 -113%

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176

Email: munipuringla@yahoo.cs

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Marta Lidia Bautista Guillen Maestro de la Escuela Nueva
Esperanza Recibi de Wilfredo Vijil y Oficina Municipal de la Mujer una
canasta familiar para la celebracion del dia de las madre para la escuela

de la comunidad Urungo.

Y para los fines que estime conveniente fimo el presente a los 11 dias del
mes de mayo de 2023.

C¥arta Lidia Bautista Guillen
98735615

oy, ol

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176
Email: murupunnga@yahoo.es

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Suami Yosselin Galo Directora del Centro de Educacién Basica
Honduras

Recibi de Wilfredo Vijil y Oficina Municipal de la Mujer una canasta
familiar para la celebracion del dia de la madre en la comunidad de
Cedritos

Y para los fines que estime conveniente fimo el presente a los 11 dias del
mes de mayo de 2023.

Tel. 96814482

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Teléfono 2774-5175 27745176 2774-5239 2774-5416
Emall: munipuringla@y 1hoo,es

RECIBO DE REQUISICION

L. 500.00

<
vo: _[11 Lonw, Bainonder  conONE:
Recibf de alcaldfa municipal de Santiago Puringla La pazla cantidad de quinientos lempiras

exactos en concepto de canasta familiar por celebracion del dia de la madre ya que soy

persona de escasos recursos econémicos con domicilio en la comunidad de:

/‘O Z—-\Zt :im/l,b—Samiago puringla, La Paz.

Y para fines que el interesado estime convenientes firmo el presente recibo en Santiago

Puringla la Paz alos_£Z_dias del mes de mayo del 2023.

47 7/0/1(& [/einan Aee

Nombre:
DNI:
Cel.

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA

Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176
Email: munipunngla@yshoo.es

RECIBO DE REQUISICION
1.500.00

Yo: Hﬂr’m ‘o~ 5r7ﬂ?5/LSCon DNI [-Z]JZ —7?4L oGO0 Z0

Recibi de Wilfredo Vijil Mejia Alcalde Municipal una canasta familiar
valorada en L500.00

Y para los fines que estime conveniente se extiende la presente a los 31
Dias del mes de mayo de 2023.

férm»' ' Goon /r)o-)ff

Nombre
DNI (214~ 7916 000 7D

Colonia Omar Zelaya

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA
Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176

Email: munipunnglacdyahooes

RECIBO DE REQUISICION

Yo: Fredis Orlando Guillen Maestro de la Escuela Thelma Esperanza
Moreno Recibi de Wilfredo Vijil y Oficina Municipal de la Mujer una
canasta familiar para la celebracion del dia de las madre para la escuela
de la comunidad de La Laguna Cedritos.

Y para los fines que estime conveniente fimo el presente a los 11 dias del
mes de mayo de 2023.

- X
Fl?l—ﬁ;?sﬂan 0
593582

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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REPUBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO PURINGLA °
Departamento de La Paz
Tel. 27745175 5176
Email: munipuringla@yahoo.cs

RECIBO DE REQUISICION
1.500.00

Yo: Argentina Lorenzo, Con DNI 1212-1952-0004

Recibi de Wilfredo Vijil Mejia Alcalde Municipal una canasta familiar
valorada en L500.00

Y para los fines que estime conveniente se extiende la presente a los 31
Dias del mes de mayo de 2023.

Agulsy Ao
Argentina Lorenzo
1212-1952-0004

Barrio San José

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

